Piasечно

(Czersk / Kierki)

Piascyno, Piascyno

sole. norane mider.

Pääseemus

2. uos., Kloekes.

1474

(XVI.)

Nobiles Martinus et Petrus heredes de Plochovesno
portiones ipsorum totales in P., villa in distr. Germa:
nobilibus Mathie et Philippo heredibus de Plochovesno
pro LX sexag. gr. prag. vendiderunt, quas portiones duas
in ius theut. transfert, reservato sibi [censu] 12 gr. prag.

Ulan., Acta eod. col. Vars. (AKP. VI, 18)

Czersk

Czers

(1414 / XVI)

(1436, XVI)

Piaseczno

Zrb. Płochocino

(1441, XVI)

Zrb. Płochocino

Błm /
pas.

Zrb. Warszawa

Ulanowski, Acta ecl. col. Warsz. (AKPr 5, 18, 3134)

Pysieczno

Cres/ R. v. l. (1436)

Poleslaus dux Mazowie: nobilis Mathias heres de Glochoczino
subolapiter Varschoviensis recognovit, quia villam seu heredi-
tatem P. in districtu Czirnensi situatam Anne ducisse
Mazowie pro 300 sexag. gr. vendidit. licitum erit ducisse
Anne memoratam hereditatem aut pecuniam pro eadem
in remedium salutis anime ipsius pro ecclesiis monaste-
riis hospitalibus convertere.

AGAD, perg. 2099.

1699

crusk / Kierki

Pyasseozno

(AN 66, c. 145b)

Mathias de Pochoczino subda-
piter Warsz. totam ipsius villam
seu hereditatem P. dictam in
dist. Czirneasi, Alane ducisse
Mazovie vendidit.

M.K. 3, 179

1865

Pyasche orno

(1437, c. 1456)

Dux donavit 20 mansos Valiska un-
cupatos circa L iuxta granicis
Lathovioz, P., Syrxnye in dist. Czitneusi,
Andree, Michaeli, Mathie et Nicolao, here-
ditibus germanis de Copana, de quibus
mansis Mathias 5 mansos circa stra-
tam, que vadit in Lathovioz in Lyw
contiguos, Andreas alios 5, Michael 5
et Nicolaus 5, cum iure theutonico
per 12 gr.

M. K. 3, 197

Cres/ Kinder

Gyasseczno

(1441)

Andreas episcopus Poznaniensis attribuit et incorporat 10 sexag.
annui census laterum gross. Prag. de navigio Warschoviensi pro
quolibet festo s. Martini solvendas et villam seu hereditatem S.
in districtu Cirmensi sitam per Annam ducissam Moravie pro
hospitali s. Spiritus intra muros Warschovienses et in contiguo
ecclesie s. Martini erigendo ac pauperibus infirmis in eo manen-
tibus datas. Prius Anna dictas 10 sexag. gr. et villam Gyasse-
czno pro capella s. Trinitatis assumptionis Marie et beate Anne
matris sue in ecclesia collegiata s. Johannis Baptistae Warschoviensi
per Andream episcopum erecta, et ministris suis mansionariis
donavit. Tamen deliberatione capta volens aliunde dictam
capellam et ministros suos mansionarios provisione stipendiare
predictas 10 sexag. gr. et villam Gyasseczno pro prefato hospitali conver-
AGAD, perp. 1748. [- tit.

1225/

Gyaseczno

(1445)

Andreas episcopus Poznaniensis pro hospitali Sancti Spiritus intra muros civitatis Warschoviensis per Annam ducissam Mazovie fundati et pauperum infirmorum in ipsa iam depositorum seu deponendorum unibus et refeccionibus cottidianis, decimas episcopales manipulares que adhuc extant in novalibus cuicumque grani et seminis et lini in villis Czephyno et P.^o in districtu Czirnensitatis et in Gyaseczno villa iacente circa Latowicz, quam prefata ducissa Anna apud nobilem Plochoczsky pecuniis suis comparavit, donat, attribuit et incorporat.

AGAD, perg. 2105

x) Posolnowo

Pyasecino Cress/

(1445)

Kapitulā Poznan. ratyf. koneli „donacionem
decimaram in Creplno, in Posdnoro et in P.

factam per d. epum ad petitionem ducisse
Warsch-sis pro hospitali ibidem in Warsch.”

Acta capit. I no 319

ciess/Widuk

Piaseczno

v. 1445

dziśticy na Czaplinc, Pozdowie i P.
nadaje Skpitalowi s. Marcina na ul. Piwnej
bisk. pozu, Andrzej z Brina

Lukasz. Opis kosc. s. 111

Piaseczno

Orers/

(1446, XVI)

(1445, XVI)

(1458, XVI)

Zł. Warszawa

Ulanowski, Acta eccl. Col. Varrz. (AKP, VI, 53, 50) 64)

Pyaseozno

Cress

I.
(1446, c. 1546)

Comparens personaliter coram iudicio venerabilis Joannes
Grothowski prepositus s. Martini Warschoviensis re-
producto privilegio super bona ecclesie petiit illud
in librum terre in grossam et induci, quo
privilegio cuius privilegii tenor est talis:

Boleslaus dux Mazovie et Russie etc.:

significamus tenore presencium [.....]*

fluvii Vysla ad quotlibet festum s. Martini

Confessoris ^{singulis} annis perpetuis temporibus nobis solvi

recon omnia mellificia cum omnibus proventibus
mellium omnium apisteriorum nunc existentium

~~ex~~ in Gryewan, Karczowko ac totam heredi-
tatem P. etiam cum mellificiis ex Valozynstus [?]

Warsz. z. gr. fragm. dis. 18, 180-182 * tekst zniszczoney %

prope Lathovioz et Garwolino in distr. Citnensi
situatis pro pecuniis propriis dicte matris nostre
de dotacio suo per eam emptis totumque cen-
sum pecuniatum iuxta dictis hereditatibus,
videlicet Gnyewan - de 22 ^{mansis} et in Gnyewanska
Volya de 10 mansis ac de aliis mansis non
predictis totis hereditatibus et adiacentis earundem
locandis seu arrescendis quomodolibet in futurum
et 6 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. loco census pecuniariis
predicte hereditatis Kawzkowo in censu pe-
cuniario expedi cum omni iure nihil pro nobis
et successoribus nostris reservantes in eisdem,
ad hospitale s. Spiritus circa templum
s. Martini fratrum heremitarum ordinis s.
Augustini in Varschovia per predictum prin-
cipem matrem nostram fundatum et ad
usum pauperum in eodem donamus etc.
(c.d.)

(c. d.)

Cens

II

Pyaseczno

(1446, c. 1546)

Et in verum titulum exunc hereditarium,
conferimus et voce irrevocabili resignamus
perpetue et in evum huiusmodi census melli-
ficia mella solutionem valozynsex [?] dictam
in predicta tota hereditate p. cum adiacenciis et
obvenciones universas super descriptas per ipsum
hospitale ac rectores eiusdem, qui pro tempore
fuerint tenendum, habendum ^{et} perpetuis tem-
poribus, absque quolibet impedimento, dumtaxat
venacionibus in hereditate Kaczkowo nec non
laboribus dierum et penis in quibus emetho-
nes dictarum hereditatum Gnyewaa, Gnye-
wanska Volha adiacentiarumque fuerint
indicialiter sentenciati ac siliginis, avene, aucarum
Warr. 2. qv. fraqm. di's. 18, 180-182 %

gallorum, ovorum pro nobis et nostris successoribus
exceptis et reservatis, pena vero mellicidarum ipsi
hospitali specialiter reservata, hoc expresso, quod
methones dictarum hereditatum Gnyewan, Gnye-
wanska Volpa et de adiacentibus earundem 1 diem
in 2-bus septimanis in predio nostro Lathowicz
et nobis alibi perpetuo laborabunt et de quolibet
manso dicto hospitali et eius habitatoribus per
40 qt. singulis annis ^{aliquando tempore} persolvent. Preterea eo
expresso, quod si ^{super} hereditate Kozkowo
villas aliquas nos aut **successores** nostros
locare contingerit, extunc omnes census pecu-
niarum earundem villarum locandarum ut
predicitur cum melibus ad hospitale predi-
cium ^{diarum} perpetue pertinebunt, avena, laboribus
~~dictarum~~, solucione aucarum, gallorum, ovorum
et penis intis theutonici pro nobis reservatis.
(c.d.)

(c. d.)

Act

III.

Pyaseozuo

(1446, c. 1546)

Ipsique emethones in proximiori predio nostro
similiter in 2-bus septimanis 1 diem in
perpetuum laborabunt. Quibus villis in
predicta hereditate Karczkowo ut premititur
locatis postquam libertas in eis expiraverit,
censusque ex eisdem villis predicto hospitali
selecti, rupti fuerant, extunc 6 sexag. in
censibus agrorum oppidi nostri Lyathowicz
sicut premititur predicto hospitali deputate
~~predicto hospitali~~ et inscripte ad nos et
nostros successores devolventur viceversa.
In super -- volumus tanquam patronus

Warsz. z. gr. dragm. dis. 18, 180-182

1/2

et tutor ipsum hospitale rectoresque, qui pro
tempore fuerant, ~~ne~~^{ac} predicta iura, mellificia,
mella, census, valozynsens [?] et obventiones
superius descriptas ab omnibus impedimentis
tueri ^{ac} nos et successores nostros obligamus ad
tuendum. --

Actum et datum Varschovie -- presentibus
strenuis ac nobilibus Dobrogastio de Nowi-
dwor Varschoviensi, Andrea de Przevodowo
Zacrocimieniensi castellanis, Joanne de Bogle-
wioze Cernensi, Borutha de Falathi Varscho-
viensi vexilliferis, Vincencio Gysyozki mar-
salco nostro et Michaela de Zathori succa-
merario Varsch. aliisque --

Gyasseczno

Cresy Kralu (1446)

Boleslaus dux Mazowie ad vota genitricis sue Anne ducisse
Mazowie 10 sexag. gr. latorum Prag. de navigio Warschoviensi fluvii
Wpła necnon omnia mellificia cum omnibus proventus in Gnyewan,
Karczowo ac totam hereditatem T. cum mellificis et valerianis prope
Lyathowicz et Garcolino in districtu Czirnensi, pro pecuniis propriis
dicte matris de dotaliis suo per eam emptis, totumque censum
pecuniarem in predictis dotis hereditatibus videlicet Gnyewan de
22 et in Gnyewanska Wolya de 10 mannis et 6 sexag. gr. in 1/2 gr. loco
census pecuniaris predictae hereditatis Karczowo in censu pecuniari
opidi dualis Lyathowicz ad hospitale S. Spiritus circa templum
S. Martini fratrum heremitarum ordinis s. Augustini in Warschovia
per predictam ducissam fundatum et erectum et alii proventus et
labores kmethonales de eisdem bonis dedit.

AGAD, perg. 1779.

Czes/ Krasin

I

Gyasseczno

(1446)

Boleslaus dux Mazowie 10 sexag. gr. latorem Pragensium de navigo
Worschowiensi flumi Wysla ad quodlibet festum s. Martini confes-
sonis et episcopi singulis annis sibi consuetas necnon omnia melli-
ficia cum omnibus proventibus mellium omnium apertiorum nunc
existentium et accrescentium quomodolibet in futuro in Gryewan,
Kaczkowo, G. hereditatibus prope Lyathowicz et Garwolino in dis-
trictu Crimensi situatis pro pecuniis propriis ducisse Anne geni-
tricis ducis Boleslai de dotalicio suo per ipsam emptis totumque
censum pecuniarem in predictis hereditatibus videlicet in Grye-
wan de 22 et in Gryewanska Wolya de 10 mansis ac de aliis
mansis dictarum hereditatum et adiacentis earundem locandis
sen accrescentis quomodolibet in futuro et 6 sexag. gr. in mediis
gr. loco census pecuniaris predictae hereditatis Kaczkowo in censum
pecuniari opidi ducalis Lyathowicz ad hospitale Sancti Spiritus

circa templum s. Martini fratrum heremitarum ordinis s. Augustini in Warschovia per predictam ducissam Annam fundatum et erectum et ad usum pauperum in eodem degentium dedit dumtaxat venationibus in hereditate Kaarkowo necnon laboribus dierum et penis in quibus kmethones dicte hereditatis Gnyewan, Gnyewanske Wolya adiacentiarum que eiusdem fuerint iudicialiter sententiati ac solutione avene, aucarum, gallorum, ovorum pro duce reservatis. Fena vero mellificidam ipsi hospitali specialiter reservata, hoc etiam expresso quod kmethones dicte hereditatis Gnyewan, Gnyewanske Wolya et de adiacenciis earum eodem unam diem in duabus septimanis in predio ducali Lyathowicz et non alibi perpetue laborabunt et de quolibet manso dicto hospitali per 40 gr. censuales singulis annis dabunt. Preterea eo expresso quod si aliquando succedente te tempore super hereditate Kaarkowo villas aliquas dux aut successores